
U C H W A Ł A  NR XXXVII/242/2013

Rady Gminy Barciany

z dnia  17 grudnia  2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

         Na   podstawie  art. 18  ust.   2 pkt.  4   ustawy   z  dnia  08  marca  1990r.  o   samorządzie  gminnym 
(Dz. U.  z 2013,   poz. 594  z  poźn.   zmianami)  oraz  art.   211, art.  212 i art  233 ustawy  z  dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r ,  poz. 885 z późn. zmianami) 
- Rada Gminy Barciany, uchwala  co następuje:

§  1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1/ Zmniejsza się plan dochodów o kwotę              36.000,00zł (zal nr 1)

2/ Zwiększa się plan dochodów o kwotę               85.319,00zł

   Plan dochodów po zmianach wynosi-         31.699.688,09 zł

   - z tego dochody bieżące w wysokości       27.001.457,14 zł

                dochody majątkowe w wysokości   4.698.230,95 zł

§  2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1/  Zmniejsza się plan wydatków o kwotę           45.000,00 zł (zał nr 2)

2/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę              94.319,00zł

     Plan wydatków po zmianach wynosi-      36.064.355,38 zł

    - z tego wydatki bieżące w wysokości      24.704.695,12 zł

                 wydatki majątkowe w wysokości  11.359.660,26 zł

§ 3. Wydatki  inwestycyjne  po zmianach wynoszą  11.359.660,26 zł. (zał.  Nr  3 i  3a),  z  czego zadania 

inwestycyjne po zmianach  9.694.674,36 zł  (zał. nr 3).

§ 4. Plan  przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych  oraz dochodów i  

wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2013r  zgodnie z zał. Nr 4.

§ 5.  Deficyt  w kwocie 4.364.667,29zł    zostanie  pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętego 

kredytu i pożyczki (zał nr 5).

§  6.  Przychody  wynoszą  8.056.926,29  zł  (kredyty,  pożyczki  i  wolne  środki),  rozchody  wynoszą 

3.692.259,00 zł  (spłata zaciągniętych  kredytów i pożyczek)  zał. Nr 5.

§ 7.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

      Przewodnicząca Rady Gminy

Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 

 


	U C H W A Ł A  NR XXXVII/242/2013
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 
	         Na   podstawie  art. 18  ust.   2 pkt.  4   ustawy   z  dnia  08  marca  1990r.  o   samorządzie  gminnym 
	(Dz. U.  z 2013,   poz. 594  z  poźn.   zmianami)  oraz  art.  211, art. 212 i art 233 ustawy  z  dnia                 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r ,  poz. 885 z późn. zmianami) 
	- Rada Gminy Barciany, uchwala  co następuje:


